
Uchwała nr 24/2015 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 25.02.2015r. 

 

w sprawie powołania składu Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 

2015/2016. 

 

Na podstawie § 40 ust. 3 pkt. 4 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną na rok akademicki 2015/2016 w składzie: 

 

Przewodniczący:  prof.  dr hab. Adrian Chabowski- Prorektor ds. Studenckich    

Sekretarz – dr n. med. Janusz Szarmach – Zakład Chirurgii Stomatologicznej  

Członkowie: 

1. prof. dr hab. Lech Chyczewski – Zakład Patomorfologii Lekarskiej   

2. prof. dr hab. Krzysztof Sobolewski – Zakład Biochemii Lekarskiej  

3. prof. dr hab. Zenon Siergiejko - Samodzielna Pracownia Diagnostyki Układu 

Oddechowego i Bronchoskopii 

4. dr hab. Wojciech Jelski – Zakład Diagnostyki Biochemicznej   

5. dr Jacek Jamiołkowski – Zakład Zdrowia Publicznego  

6. inż. Leszek Busłowski – Dział Informatyki i Teletransmisji  

7. mgr Ewa Ratasiewicz – Biuro Promocji i Rekrutacji  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

Prof. dr hab. Jacek Nikliński 


